



*Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu ^(A)*

Sekcja Zamówień Publicznych

„Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ZOZ/NZP/59/2017

Bolesławiec, dnia 22 marca 2017r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa różnego sprzętu medycznego i infrastruktury niezbędnej do odbierania danych medycznych pacjenta, transmitowanych z środków transportu sanitarnego. Znak sprawy: 2/sprzet medyczny/17.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 11 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z zakresem prądu we fluoroskopii ciągłej i pulsacyjnej od 0,2 do 6,0 mA. Różnica 0,1 mA w dolnym zakresie jest znikoma i nieodczuwalna dla operatora.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania aparatu wysokiej klasy renomowanego producenta z zakresem prądu we fluoroskopii ciągłej i pulsacyjnej od 0,2 do 6,0 mA., pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 11 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z zakresem prądu w trybie radiografii 20-32 mA? Oferowane rozwiązanie jest korzystne dla Zamawiającego, gdyż w praktyce nie stosuje się aż tak niskich natężeń prądu a górna wartość zakresu jest o dużo wyższa od wymogu Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza aparatu wysokiej klasy renomowanego producenta z zakresem prądu w trybie radiografii 20-32 mA.

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel. 75-738 02 25
fax. 75-738 00 13
e-mail: rjablonski@zozbol.eu
<http://www.zozbol.eu>



Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 11 poz. 64

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta bez pilota na podczerwień? Wszystkie funkcje pilota wymienione przez Zamawiającego służą sterowaniem głównymi funkcjami obrazu. Ocena obrazu odbywa się zazwyczaj przy aparacie, gdyż wymaga ona dużej dokładności i precyzji. W związku z powyższym wymóg pilota wydaje się bezużyteczny. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o uzasadnienie w celu doprecyzowania opisu i przeznaczenia przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania aparatu, który nie jest wyposażony w pilota na podczerwień, pod warunkiem że zaoferowany aparat posiadać będzie rozwiązanie w którym uruchomienie pętli, przeglądów obrazów, ustawienie obrazu na monitorze referencyjnym, zoom oraz zapis obrazu dostępne będą na wózku z monitorami.

Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 11 poz. 65

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający chce aby oferowany aparat miał tylko możliwość integracji ze szpitalnym systemem RIS/PACS Zamawiającego, czy wymaga integracji? Jeśli integracja jest wymagana proszę o informację na kogo koszt ma być ona dokonana i podanie nazwy systemu RIS/PACS posiadanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga integracji aparatu ze szpitalnym systemem HIS/RIS/PACS, aparat ma posiadać możliwość integracji ze szpitalnym systemem HIS/RIS/PACS.

Z poważaniem

DYREKTOR


Adam Zdaniuk